
様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事（ 業務 ）名 令和５年度（仮称）白石中央工業団地線ほか３路線道路整備工事

工事（業務）場所 白石市大平中目字南田　地内　ほか

工 事 等 の 概 要

施工延長　L=2,084ｍ
1.土側溝・畦畔設置　　　　　　　　　　 １式
2.路体盛土工　　　　　　　　　　V=13,500㎥
3.路床盛土工　　　　　　　　　　V=1,100㎥
4.排水施設工　横断水路φ600　９箇所　L=184m

種 別 条件付一般競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす者であるこ
と。
・白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「土木工事」に係る特定又は一般建設業の許可を受けているこ
と。
・白石市競争入札参加資格登録の等級が、土木一式工事Ａ等級に属すること。
・次に掲げる要件を満たす者を工事現場に専任で配置すること。
　①入札の参加申請のあった日の前日までに、２級土木施工管理技士、若しくはこれと同等以上の国家資格
を有する者。
　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者と直接的な雇用関係
にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

株式会社エコー設備工業 32,500,000

株式会社亀岡建設 31,520,000

有限会社斎藤工業 30,000,000 落札決定

有限会社鈴木組 32,500,000

株式会社遊佐組 31,800,000

予 定 価 格 31,359,000 事 業 担 当 課 都市創造課

契約締結年月日 令和5年9月28日 契 約 期 間 令和5年9月29日 令和6年3月15日

備 考

執 行 年 月 日 令和5年9月27日

落札（契約）者名 有限会社斎藤工業

落札（契約）者所在地 白石市東町五丁目2番1号



様式第２号（第３条関係）

(単位:円)
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

円

～

入　札　結　果　調　書

工 事 （ 業 務 ） 名 令和５年度　水単請-３　老朽管更新工事（その１）

工事（業務）場所 白石市字長町　地内　ほか

工 事 等 の 概 要

施工延長　348 ｍ
１.配水管布設工
　・配水用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(HPPEφ100mm) 298 ｍ
　・1種二層ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管布設工(PEφ50mm) 50 ｍ
２.給水切替 43 箇所
３.舗装復旧
　・車道　再生密粒度As(20F)　5cm　 873㎡
　・歩道　平板ﾌﾞﾛｯｸ撤去・再設置　64 ㎡

種 別 条件付一般競争入札

入 札 参 加 条 件
指 名 理 由
（随意契約理由）

白石市の令和５・６年度競争入札参加資格が承認された者で、次に掲げるすべての要件を満たす者であるこ
と。
・白石市内に本店、支店又は営業所等を有し、「水道施設工事業」に係る特定又は一般建設業の許可を受け
ていること。
・白石市競争入札参加資格登録の等級が、水道施設工事Ａ、Ｂ又はＣ等級に属すること。
・次に掲げる要件を満たす者を工事現場に配置すること。
　①入札の参加申請のあった日の前日までに、２級土木施工管理技士又はこれと同等以上の国家資格を有
する者。
　②入札の参加申請があった日の前日から起算して、３月以上前から当該入札参加業者と直接的な雇用関係
にある者。

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 摘要

有限会社佐藤設備工業 辞退

株式会社エコー設備工業 30,700,000 落札決定

有限会社斎藤工業 33,000,000

予 定 価 格 31,180,000 事 業 担 当 課 上下水道事業所

執 行 年 月 日 令和5年9月27日

備 考

落札（契約）者名 株式会社エコー設備工業

落札（契約）者所在地 白石市大鷹沢大町字稲荷山１４９－１

契約締結年月日 令和5年9月28日 契 約 期 間 令和5年9月29日 令和6年3月29日


